

สรุปผลรายละเอียดกำหนดราคากลาง

ปร.๕

ส่วนราชการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ ๗ บ้านม่วง ตำบลนาคุณใหญ่ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม

จุดเริ่มต้นโครงการหน้าบ้านนางพิกุล คงสม จุดสิ้นสุดโครงการที่ดินนายบัวผัน วงษาเนาว์

ปริมาณงาน

กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

แบบเลขที่

ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครองเลขที่ ทด-๐๑

ประมาณราคาตามแบบ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ -

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
๑	ประเภทงานทาง	๕๒๖,๒๖๕.๒๓	๑.๔๐๑๔	๗๓๗,๗๗๑.๒๓	กำหนดแล้วเสร็จ - วัน
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวม			๗๓๗,๗๗๑.๒๓	
	ปรับตัวเลข (คิดเพียง)			๗๓๖,๗๐๐.๐๐	
สรุป	เป็นเงินค่าก่อสร้าง		เจ็ดแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ ที่ ๒๑๖ /๒๕๖๖ ลงวันที่ ๐๔ ส.ค. ๒๕๖๖
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวฉันทนา บุพศิริ)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรังสรรค์ กุลวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางจรรุวรรณ เคนพะนาน)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

โครงการ
สถานพิทักษ์ก่อสร้าง
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗
หมู่ที่ ๗ บ้านม่วง ตำบลนาคูใหญ่ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม
จุดเริ่มต้นโครงการหน้าบ้านนางพิกุล คงสม จุดสิ้นสุดโครงการที่ดินน
บริเวณงาน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร หน้า ๐๑๕ เมตร
ผู้ประมาณราคา นายรังสรรค์ กลางค์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

[illegible]

ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) จังหวัด นครพนม เดือน กรกฎาคม ปี 2566

เผยแพร่ 07 สิงหาคม 2566 / 10:03:24 น.

หมายเหตุ : หากมีข้อสงสัยด้านราคาและประกาศ สามารถสอบถามได้ที่ กลุ่มยุทธศาสตร์และแผนงาน สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครพนม โทร. 04 251 1117

ลำดับ..	รายการ	หน่วย	กรกฎาคม (ราคา : บาท)
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,915.89
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,962.62
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,009.35
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,056.07
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,102.80
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,149.53
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,196.26
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,242.99
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,803.74
10	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,850.47
11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,943.93
12	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,037.38
13	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,177.57
14	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,242.99

15	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	6.31
16	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดกันฝน ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	9.35
17	อิฐโปรง ชนิดมีรู 4 รู ขนาด 6 x 6 x 15 ซม.	ก้อน	1.69
18	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	1,644.86
19	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	2,056.07
20	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	2,467.29
21	เสาหัวคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 2.50 ม.	ท่อน	233.64
22	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	ตัน	24,840.65
23	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	ตัน	23,523.59
24	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	ตัน	25,501.62
25	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 15 มม.	ตัน	25,794.39
26	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	22,274.45
27	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	22,436.88
28	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	22,222.49
29	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.25 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	22,160.75
30	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	39.88
31	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	598.13
32	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	163.09
33	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	ท่อน	196.27
34	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	252.34
35	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 2" x 2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	373.83

161	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	607.48
162	บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 180 ซม.	บาน	1,214.95
163	บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	1,308.41
164	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 60 x 100 ซม.	บาน	406.54
165	นอตหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	กก.	88.79
166	ตะปุดอกไม้ ชนิดพอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	58.41
167	ตะปุดอกไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว บรรจุลง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตรามือ	ลัง	602.80
168	ตะปุดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว บรรจุลง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตรามือ	ลัง	584.11
169	ตะปุดอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	88.79
170	ตะปูเกลียว ขนาด 3"	ตัว	1.87
171	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 6"	อัน	4.98
172	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน	6.23
173	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว ตราใบไม้แดง	ชุด	79.44
174	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราช้าง SCG สูตรไฮบริด	ตัน	2,780.38
175	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา ทีพีไอ ปูนแดง 299	ตัน	2,691.59
176	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา บัวแดง ไฮเทค เอ็กซ์ตร้า	ตัน	2,666.67
177	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 40 กก./ถุง ชุปเปอร์ซีเมนต์ ตราเสือ	ถุง	3,095.80
178	ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 40 กก./ถุง ตราบัวชูเปอร์ เพาเวอร์	ตัน	2,745.33
179	ฟลีนโค้ท เบอร์ 3 ขนาด 3.5 กก. ตราเซลล์	กระป๋อง	408.88
180	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตรา ท่อน้ำไทย	กระป๋อง	168.23
181	ทรายหยาบ ราคาทำทราย	ลบ.ม.	200.00
182	ทรายละเอียด ราคาทำทราย	ลบ.ม.	200.00

รายการถอดแบบ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลนาคุณใหญ่ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม
 จุดเริ่มต้นโครงการหน้าบ้านนางพิกุล คงสม จุดสิ้นสุดโครงการที่ดินนายบัวผัน วงษานาว์
 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 290 เมตร หนา 0.15 เมตร

ทราย

ราคาทราย ของพาณิชย์จังหวัดนครพนม	ลบ.ม.ละ	200.00 บาท
ค่าขนส่งรถสิบล้อ ระยะทาง 60 กม. น้ำมันลิตรละ 34-34.99	ลบ.ม.ละ	180.47 บาท
รวม		<u>380.47 บาท</u>

เหล็กเสริม

ราคาเหล็ก RB Ø 15 มม. ของพาณิชย์จังหวัดนครพนม	ตันละ	25,794.39 บาท
ค่าขนส่งรถสิบล้อ ระยะทาง 60 กม. น้ำมันลิตรละ 34-34.99	ตันละ	180.47 บาท
รวม		<u>25,974.86 บาท</u>
คิดราคา $25,794.39 \div 1,000 = 25.79439$		

เหล็กเสริม

ราคาเหล็ก RB Ø 19 มม. ของพาณิชย์จังหวัดสกลนคร	ตันละ	25,990.65 บาท
ค่าขนส่งรถสิบล้อ ระยะทาง 60 กม. น้ำมันลิตรละ 34-34.99	ตันละ	180.47 บาท
รวม		<u>26,171.12 บาท</u>
คิดราคา $25,990.65 \div 1,000 = 25.99065$		

เหล็กเสริม

ราคาเหล็ก DB Ø 16 มม. ของพาณิชย์จังหวัดนครพนม	ตันละ	22,436.88 บาท
ค่าขนส่งรถสิบล้อ ระยะทาง 60 กม. น้ำมันลิตรละ 34-34.99	ตันละ	180.47 บาท
รวม		<u>22,617.35 บาท</u>
คิดราคา $22,436.88 \div 1,000 = 22.43688$		

1. งานไม้แบบ

-ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50%

267 บาท/ตร.ม.

-ค่าแรงงาน

60 บาท/ตร.ม. ลงมา

อ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดนครพนม สำนักงานประมาณ

หมายเหตุ 1. ค่าแรงงานที่อยู่นอกเหนือจากรายการที่กำหนดไว้

ใช้คิดเหมารวม 30% - 37% ของยอดค่าวัสดุ

2. ค่าแรงงานของงานบางประเภทที่ไม่ได้กำหนดไว้ในบัญชีค่าแรงงานฯ

ฉบับนี้ให้ผู้ถอดแบบคำนวณราคากลางกำหนดเองตามความเหมาะสม

กับลักษณะงานและราคาค่าแรงงานในท้องถิ่นนั้น

ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก 10 ล้อ(กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน)

ภูมิประเทศเป็น ที่ราบ ผิวทางลาดยาง และการจราจรปกติ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 34.00 - 34.99 บาท / ลิตร

ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / คัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / คัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / คัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.
1	5.43	7.60	41	88.33	123.66	81	173.81	243.33
2	7.18	10.05	42	90.46	126.65	82	175.89	246.24
3	8.93	12.51	43	92.59	129.63	83	178.04	249.26
4	10.68	14.96	44	94.73	132.63	84	180.20	252.28
5	12.43	17.41	45	96.87	135.61	85	182.36	255.31
6	14.18	19.86	46	99.01	138.61	86	184.46	258.25
7	15.93	22.31	47	101.14	141.59	87	186.57	261.19
8	17.82	24.95	48	103.28	144.59	88	188.75	264.25
9	19.96	27.95	49	105.40	147.57	89	190.86	267.21
10	22.10	30.94	50	107.54	150.55	90	192.98	270.18
11	24.23	33.93	51	109.68	153.56	91	195.19	273.26
12	26.37	36.91	52	111.81	156.54	92	197.32	276.25
13	28.50	39.91	53	113.95	159.53	93	199.45	279.24
14	30.64	42.90	54	116.10	162.53	94	201.60	282.23
15	32.78	45.89	55	118.22	165.51	95	203.65	285.11
16	34.91	48.88	56	120.36	168.50	96	205.80	288.12
17	37.05	51.87	57	122.50	171.50	97	207.96	291.14
18	39.18	54.86	58	124.65	174.51	98	210.12	294.17
19	41.32	57.85	59	126.78	177.49	99	212.29	297.21
20	43.46	60.84	60	128.91	180.47	100	214.37	300.11
21	45.59	63.83	61	131.05	183.47	101	216.55	303.16
22	47.73	66.83	62	133.20	186.48	102	218.63	306.08
23	49.86	69.81	63	135.32	189.45	103	220.82	309.15
24	52.00	72.80	64	137.45	192.43	104	222.91	312.08
25	54.14	75.80	65	139.58	195.42	105	225.12	315.16
26	56.28	78.79	66	141.72	198.41	106	227.22	318.10
27	58.41	81.78	67	143.87	201.42	107	229.32	321.05
28	60.55	84.77	68	145.98	204.38	108	231.43	324.00
29	62.68	87.75	69	148.15	207.41	109	233.65	327.11
30	64.82	90.75	70	150.27	210.38	110	235.77	330.08
31	66.95	93.73	71	152.40	213.37	111	237.89	333.05
32	69.10	96.73	72	154.54	216.36	112	240.01	336.02
33	71.23	99.72	73	156.69	219.36	113	242.14	339.00
34	73.37	102.72	74	158.84	222.38	114	244.28	341.99
35	75.50	105.70	75	160.94	225.32	115	246.41	344.98
36	77.64	108.69	76	163.11	228.35	116	248.55	347.98
37	79.78	111.69	77	165.22	231.31	117	250.70	350.98
38	81.92	114.68	78	167.35	234.28	118	252.85	353.99
39	84.05	117.67	79	169.53	237.35	119	255.01	357.01
40	86.18	120.66	80	171.67	240.34	120	257.17	360.04

ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหลัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

จำนวน (ทุน)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ขั้นทุก 1	Factor F ขั้นทุก 2
	ค่า อำนวยการ	ค่า วัสดุเบ็ด	ค่า กำไร	ค่า ใช้จ้าง					
5	20.8340	1.0000	5.5000	27.3340	1.2733	1.0700	1.3624	1.3822	1.4019
10	16.9809	1.0000	5.5000	22.5809	1.2258	1.0700	1.3116	1.3319	1.3522
20	10.6385	1.0000	5.5000	17.1385	1.1714	1.0700	1.2534	1.2717	1.2899
30	7.5561	1.0000	5.5000	14.0561	1.1406	1.0700	1.2204	1.2369	1.2533
40	7.4312	1.0000	5.0000	13.4312	1.1343	1.0700	1.2137	1.2316	1.2496
50	6.9413	1.0000	5.0000	12.9413	1.1294	1.0700	1.2085	1.2265	1.2445
60	6.3773	1.0000	5.0000	12.3773	1.1238	1.0700	1.2025	1.2204	1.2384
70	6.3436	1.0000	4.5000	11.8436	1.1184	1.0700	1.1967	1.2151	1.2334
80	6.0234	1.0000	4.5000	11.5234	1.1152	1.0700	1.1933	1.2117	1.2302
90	5.4724	1.0000	4.5000	10.9724	1.1097	1.0700	1.1874	1.2052	1.2231
100	5.1694	1.0000	4.5000	10.6694	1.1067	1.0700	1.1842	1.2017	1.2192
110	4.7483	1.0000	4.0000	9.7483	1.0975	1.0700	1.1743	1.1914	1.2084
120	4.6292	1.0000	4.0000	9.6292	1.0963	1.0700	1.1730	1.1903	1.2075
130	4.4430	1.0000	4.0000	9.4430	1.0944	1.0700	1.1710	1.1880	1.2050
140	4.3286	1.0000	4.0000	9.3286	1.0933	1.0700	1.1698	1.1870	1.2041
150	4.1868	1.0000	4.0000	9.1868	1.0919	1.0700	1.1683	1.1853	1.2023
160	4.0855	1.0000	4.0000	9.0855	1.0909	1.0700	1.1673	1.1844	1.2015
170	4.0052	1.0000	4.0000	9.0052	1.0901	1.0700	1.1664	1.1834	1.2004
180	3.9482	1.0000	4.0000	8.9482	1.0895	1.0700	1.1658	1.1827	1.1996
190	4.1809	1.0000	3.5000	8.6809	1.0868	1.0700	1.1629	1.1807	1.1965
200	4.1572	1.0000	3.5000	8.6572	1.0866	1.0700	1.1627	1.1804	1.1982
210	4.0541	1.0000	3.5000	8.5541	1.0855	1.0700	1.1615	1.1794	1.1972
220	4.0279	1.0000	3.5000	8.5279	1.0853	1.0700	1.1613	1.1791	1.1969
230	3.9403	1.0000	3.5000	8.4403	1.0844	1.0700	1.1603	1.1780	1.1957
240	3.8617	1.0000	3.5000	8.3617	1.0836	1.0700	1.1595	1.1770	1.1946
250	3.7523	1.0000	3.5000	8.2523	1.0825	1.0700	1.1583	1.1757	1.1931
260	3.6513	1.0000	3.5000	8.1513	1.0815	1.0700	1.1572	1.1744	1.1917
270	3.5578	1.0000	3.5000	8.0578	1.0806	1.0700	1.1562	1.1733	1.1904
280	3.4710	1.0000	3.5000	7.9710	1.0797	1.0700	1.1553	1.1722	1.1892
290	3.3902	1.0000	3.5000	7.8902	1.0789	1.0700	1.1544	1.1713	1.1881
300	3.3147	1.0000	3.5000	7.8147	1.0781	1.0700	1.1536	1.1703	1.1870
350	3.2737	1.0000	3.5000	7.7737	1.0777	1.0700	1.1531	1.1698	1.1864
400	3.1486	1.0000	3.5000	7.6486	1.0765	1.0700	1.1519	1.1687	1.1855
450	3.1268	1.0000	3.5000	7.6268	1.0763	1.0700	1.1516	1.1684	1.1852
500	3.0168	1.0000	3.5000	7.5168	1.0752	1.0700	1.1505	1.1673	1.1841
700	2.7735	1.0000	3.5000	7.2735	1.0727	1.0700	1.1478	1.1641	1.1805
700	2.7735	1.0000	3.5000	7.2735	1.0727	1.0700	1.1478	1.1641	1.1805

หมายเหตุ

1. กรณีคำนวณระหว่างทางจากภาระต้นทุนที่กำหนด ให้เทียบอัตราส่วนเพื่อหาค่า Factor F
2. ถ้าเป็นงานเงินกู้หรือขาดแหล่งเงิน ไม่คิดชำระภาษีมูลค่าเพิ่ม ให้ใช้ Factor F ในช่องรวมในรูป Factor

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านม่วง ตำบลนาคุณใหญ่
กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร จุดเริ่มต้นโครงการหน้าบ้านนางพิกุล คงสม จุดสิ้นสุด
โครงการที่ดินนายบัวผัน วงษาเนา องค์กรบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๓๖,๗๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗
บ้านม่วง ตำบลนาคุณใหญ่ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร จุดเริ่มต้นโครงการหน้าบ้าน
นางพิกุล คงสม จุดสิ้นสุดโครงการที่ดินนายบัวผัน วงษาเนา องค์กรบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่
อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๓๖,๗๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงสรุปผลการประมาณราคา (แบบ ปร.๕)

๖.๒ แบบแสดงรายการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวฉันทนา บุพศิริ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายรังสรรค์ กุลวงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

๗.๓ นางจรรุวรรณ เคนพะนาน ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

เป็นกรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวฉันทนา บุพศิริ)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรังสรรค์ กุลวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางจรรุวรรณ เคนพะนาน)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ